
Journée du :

Loi 5 et 6 : Arbitrage - assuré par les éducateurs ou dirigeants.

Poule :

Numéro de licence : 

équipe A

équipe B

équipe C

équipe D

ordre des matchs Nom du club Nom du club Score

A contre B

C contre D

A contre C

B contre D

A contre D

B contre C

ou par mail avec la boite mail du club à l'adresse:

plateau11@foot76.fr

Commentaires... Noms et Signatures des Educateurs

Loi 16 : Coup pied de but - à  9 mètres.

Tous les cas non prévus seront tranchés par la C.J.T.

Prise de balle à la main du gardien sur passe en retrait volontaire 

d'un partenaire : Interdit sinon CF indirect ramené 

perpendiculairement à la ligne des 13m, mur autorisé à 6m

Maximun 3 joueurs U9  par équipe avec autorisation médicale

L'ensemble des documents est à retourner au :

District de Football de Seine Maritime

 13 rue de la Corderie 76190 YVETOT

Heure début du Plateau: 10h00

Toute journée annulée ne sera pas remise.

Fédération Française de Football

Ligue de Normandie

Le club organisateur est chargé de prévenir les autres clubs si le plateau a lieu sur un 

autre terrain ou sur gazon, synthétique ou gymnase.

District de Football de Seine-Maritime

Feuille de Plateau U11

Club Recevant:

Equipes présentes:

Nom et Prénom  

du Responsable

du Plateau Portable:

Déroulement des rencontres

Loi 7 : durée des rencontres - 2 X 8 minutes pour plateau à 4 -                                         

2 X 12 minutes pour plateau à 3.

Loi 11 : Hors-jeu - à la ligne des 13 mètres.

Loi 1 : Terrain - 1/2 terrain à 11 - Buts fixés au sol - Surface de 

réparation de 26 m x 13 m.  
Loi 2 : Ballon taille 4.

Loi 3 : Nombre de joueurs "8" + "4" remplaçants possibles.                    

Nombre de joueurs minimum "6".

Loi 4 : Équipement - protège-tibia obligatoires.



N° de licence Catégorie

1 U

2 U

3 U

4 U

5 U

6 U

7 U

8 U

9 U

10 U

11 U

12 U

Nom et signature de l'éducateur : N° de licence:

N° de licence Catégorie

1 U

2 U

3 U

4 U

5 U

6 U

7 U

8 U

9 U

10 U

11 U

12 U

Nom et signature de l'éducateur : N° de licence:

      Feuille de plateau  U11

Nom & prénom

  Date :

Équipe A :

Équipe B :

Arbitre de l'Equipe:                                    N° de licence:

Nom & prénom

Arbitre de l'Equipe:                                    N° de licence:



N° de licence Catégorie

1 U

2 U

3 U

4 U

5 U

6 U

7 U

8 U

9 U

10 U

11 U

12 U

Nom et signature de l'éducateur : N° de licence:

N° de licence Catégorie

1 U

2 U

3 U

4 U

5 U

6 U

7 U

8 U

9 U

10 U

11 U

12 U

Nom et signature de l'éducateur : N° de licence:

  Date :       Feuille de plateau  U11

Équipe C :

Nom & prénom

Arbitre de l'Equipe:                                            N° de licence:

Équipe D :

Nom & prénom

Arbitre de l'Equipe:                                            N° de licence:



1
5€ par licence

(à partir du 1er nov 2022

2 17 €

3 50 €

4 75 €

5 10 €

6 20 €

7 70 €

300€ par équipe

100€ par équipe

Licences manquantes ou "en cours"

Joueurs, éducateurs  ou dirigeants

Non utilisation de la bonne feuille de liaison 

et de matchs

Forfait déclaré = 

2 fois le montant de l'engagement (25€) 

Forfait NON déclaré = 

3 fois le montant de l'engagement

Insuffisance dans la rédaction de la feuille de 

match ou de liaison … Ou feuille illisible…

exemple : (Pas de photo)

Feuilles arrivées hors délai( 48 heures) 

Absence de  feuilles   au District

après réclamation

Organisation d'un Tournoi U7 ou U9

avec  classement

Participation à un Tournoi U7 ou U9

avec  classement

2022/2023

Plateaux  U 11   ***                   Amendes 

LISTE DES AMENDES


